
   

    VUOSIKOKOUSKUTSU 

                   17.3.2017 

     

  

 Hyvä Alko-Altian Seniorit ry:n jäsen 

 Tämä kirje on henkilökohtainen kutsu yhdistyksen vuosikokoukseen (sääntöjen 10. §)

 keskiviikkona 17.5.2017. Kokouspaikka on Tallink Silja, M/S Europa, Länsisatama, 

 Helsinki. 

 Kokoonnumme Länsiterminaalissa klo 16.30, missä jaetaan matkaliput, laivaan pääsee klo 

 17.00, matkatavarat jätetään niille osoitettuun tilaan kokouskannelle. Majoittuminen 

 kokouksen jälkeen. 

Vuosikokous alkaa klo 17.30 kokoustilassa kannella 12. Siellä käsitellään sääntöjen 14. §:n 

määräämät asiat, mitkä tulee esittää kirjallisesti yhdistyksen hallitukselle yksi (1) kuukausi 

ennen kokousta. 

Päivällinen alkaa klo 20.30 laivan Buffet- ravintolassa, jossa meille on varattu omat pöydät. 

Ruokailun jälkeen saamme nauttia laivan ohjelmatarjonnasta, tanssista ja vapaasta 

seurustelusta. 

Torstaina tarjolla aamiainen klo 7.00 alkaen. Klo 09.00 ilmoittautuneille kuljetus 

taidemuseo Kumuun, missä opastettu kierros. Paluu lähtee laivalle klo 11.00 ja laiva lähtee 

Helsinkiin klo 12.30. Laivalla buffet-lounas klo 14.15 ja laiva saapuu Helsinkiin klo 16.00. 

Osallistuminen pyydetään vahvistamaan sitovasti 18.4.2017 mennessä alaosaston 

nimeämälle henkilölle tai hallituksen jäsenelle.  

Lämpimästi tervetuloa vuosikokoukseemme! 

Alko-Altian Seniorit ry 

Hallitus  

 

 Kyösti Leikas 040-5668622  kyosti.leikas@hotmail.com 

 Pentti Lehtovaara 0400-426992  lehtovaara.pentti@kolumbus.fi 

 Riitta Kuisma 050-5406564  rk.kuisma@kolumbus.fi 

 Heljä Näränen 040-5820346  helja.n@welho.com 

 Tauno Miettinen 040-5865093  tauno.miettinen@pp.inet.fi 

 Helena Pihlajaniemi 040-8408560  helena.pihlajaniemi@gmail.com 

 Kai Olenius  0400-961810  kai.olenius@dnainternet.net 

 Ilpo Aromaa  040-5142985  ilpo.aromaa@pp1.inet.fi 

 Eeva Poutanen 040-5017967  postiaeevalle@gmail.com 

 Leena Raunio 040-5135651  leena.raunio@telesto.fi 

 Laura Stenbäck 040-5042659  l.k.stenback@gmail.com 

 Pentti Kulla  040-5549311  pentti.kulla@pp.inet.fi 

 Kari Heininen 040-5757055  kari.heininen@dlc.fi 
  

 Kääntöpuolella on vuosikokouksen esityslista.   
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